(99 ans) à compter de son immatriculation au Registre de Commerce et 
des Sociétés.

Cette durée pourra être prorogée ou la Société dissoute par anticipation 
à toute époque par décision de l’Assemblée Générale Extraordinaire des 
associés.   

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL 
Le capital social est fixé à CINQUANTE-SEPT MILLIONS SEPT CENT UN 
MILLE QUARANTE-TROIS (57 701 043) euros entièrement libéré, divisé 
en TROIS CENT SOIXANTE-DIX-SEPT MILLE CENT TRENTE ET UNE  
(377 131) parts sociales de CENT CINQUANTE-TROIS (153) euros de 
nominal chacune.

Les parts sociales sont attribuées aux associés en représentation de leurs 
apports.

ARTICLE 7 - AUGMENTATION DU CAPITAL
Le capital social pourra être porté en une ou plusieurs fois jusqu’à 
un montant maximum de DEUX CENT CINQUANTE millions d’euros 
(250.000.000 euros) par la création de parts nouvelles, sans qu’il n’y ait, 
toutefois, une obligation quelconque d’atteindre ce capital dans un délai 
déterminé.

Il ne peut être procédé à la création de parts nouvelles en vue 
d’augmenter le capital social, dans les conditions prévues par la loi, tant

[...]

notifié à l’Autorité des marchés financiers.

ARTICLE 9 - RÉDUCTION DU CAPITAL SOCIAL
Le capital peut aussi, à toute époque, être réduit par décision 
extraordinaire des associés pour quelque raison et de quelque 
manière que ce soit, ce montant ne pouvant être ramené à moins de  
SEPT CENT SOIXANTE MILLE (760.000) Euros.   

ARTICLE 10 – REPRÉSENTATION DES PARTS 
SOCIALES
Les parts sociales sont nominatives. Leur attribution aux associés est 
consignée sur le registre des parts sociales et confirmée à chaque associé 
à réception des souscriptions ou des actes de cession enregistrés par la